
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika obowiązującego w sezonie kąpielowym w 2025 roku na terenie Ośrodka 
Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 czerwca 
2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Bestwina uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Bestwina 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik obowiązujący w sezonie kąpielowym w 2025 r. na terenie Ośrodka Rekreacji 
i Sportów Wodnych w Kaniowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

dr Grzegorz Boboń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 3417



 
 
 
 
 
 

Cennik opłat obowiązujących na terenie  

Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie  

w sezonie kąpielowym w 2025 roku 
 

 
*  Bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się do ukończenia 20 roku życia 
oraz emerytom, rencistom za okazaniem stosownego dokumentu. 
 
**  Wejście dla osoby niepełnosprawnej wraz z opiekunem, kombatanta wojennego                         
i zasłużonego honorowego dawcy krwi :  
- nieodpłatne za okazaniem stosownego dokumentu. 
 
*** Wejście na obiekt w czasie wprowadzenia zakazu kąpieli na kąpielisku :  
- obowiązuje zniżka opłaty za wstęp w wysokości 50% ceny określonej w/w cenniku. 
 

**** Wszystkie ceny zawierają obowiązujący podatek VAT. 
 

 

 

 

 

 

Godziny otwarcia obiektu : 10:00 – 21:00  

 

Godziny otwarcia kąpieliska strzeżonego : 10:00 – 20:00 

 

Wejście na obiekt płatne w godzinach : 10:00 – 18:00 

 
Bilety wstępu na obiekt - całodniowy poniedziałek - piątek sobota/niedziela/święta 

Bilet normalny 12,00 zł  22,00zł 

Bilet ulgowy* 5,00 zł 10,00 zł 

Bilet rodzinny (2 dorosłych + 1 dziecko) 25,00 zł  45,00zł 

Bilet rodzinny – każde następne dziecko 5,00 zł 5,00 zł 

Wstęp dzieci do lat 3 Nieodpłatny 

Wstęp dla osoby niepełnosprawnej wraz              
z opiekunem, kombatanta wojennego, 

zasłużonego honorowego dawcy krwi** 
Nieodpłatny 

Załącznik do zarządzenia Nr 60/2025

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3417


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 WÓJTA GMINY BESTWINA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-20T06:20:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




